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* Consulta 

Consultar Restrição Contratar Administração Pública 
FLS._~~-°l __ _ 
PROC.___.f.,_../J.,....,.l=-~..,_y __ 

1 Detalhar 
RUB .. ___ Y!}f,~1----

CNPJ Razão Social Nome Fantasia 

11.964.180/0001-48 OXIPORA GASES E EXTINTORES LTDA OXIPORA 

Situação Situação Cadastral 

ldoneo Credenciado 

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL 

Brasília, 26 de Novembro de 2024 

https://wwvl3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 

Produção 
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-SEÍRAE --
FLS. __ ;;__,_-=t-o ___ _ 

PROC._l_lc1_{<1~Y -­
RUB. _ __._79}~· __ 

https:/Jww.N3.comprasnel.gov.br/sicaf-web/publiclpages/consuftas/consultarReslricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
FLS. ~1l ---------
PR O C ._/ ___ / a_l d,-1-Y --

~ RUB. ~ 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e C~) 

Consultado: OXIPORA GASES E EXTINTORES LTDA 

CPF /CNP J: 11.964.180/0001-48 

Certifica-se que, cm consulta aos sistemas cPAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNP J/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos ,la legislação 1•ige11te, os referidtJs cadastros com.olidam i11fi,rmaç,ies prestadas pelos e11tes 
públicos, de todos m,· Poderes e esferw,· de governo. 

Os Si.'ltemus ee-1 D e CGli-PJ co11so/idan1 os dados .mbre o a11dan1e11to dos processos administrativtJs de resp1msabili;;a1,·1itJ 
de e11tes privados no Poder Executivo Federal 

O Çu,f,r.'itro Nuçio11ul de Emvresas h1idii11eqs e Susve11sa.( (ÇEJS, apresenta a relação de empresas e pessoas fi.'iicas q11e 
sofreram sanções q11e implicaram a restrição de participar de licitações 011 de celebrar contratos com a Administraçã,, 
Pública. 

O CQ(lq,,'lm NllÇÍlmql á<' Emnresq.'i Pu11idtt~ (ÇN EPJ apresenta a relação de empresas q11e sofreram q11alq11er das ptmiç,;es 
previstas na Lei ,,-12.846/1013 (Lei Alllicorrupçiio). 

O Ça,lllstm de E11titlades Prfra,J,,_., sem Fins Luçrtttim.,· fmne,lida.'> (ÇEPIMJ apresenta" relação ,le entidade.'/ prfradas sem 
fin.it /11cratfros q11e e.,·tão impedida.r, ,le celebrar novos ,:m,vênios, ctJntrato.r, de repas.r,e ou lermos de parceria c11m u 
A.dmi11istrução Públi<:u Fetleral, em fimçiio ,te irreg11/ari1lades mio resolvitlas em convênitts, co11trutos de repa.,·se 011 termos 
,le parceria jirma,los 11nteriorme111e. 

Certidão emitida às 15:56:56 do dia 26/11/2024, com validade até o dia 26/12/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão https://ccrtidocs.ci,:u.~ov.br/ 

Código de controle da certidão: DBOzq8cbcp68mhzmtqTj 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documelllo. 

ff) 
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SICAF 

- - - - - -- - - - -

Consultar Restrição Contratar Administração Pública 

1 Pesquisar Fornecedor 

Tipo de Pessoa 

@ PessoaJurídica O Pessoa Física O Estrangeiro 

CNPJ 

1 55.467.152/0001-90 

Razão Social 

I_EXTINRIBAS LTDA 

Não sou um robô 
reCAPTCHA 

Privacidade• Termos 

::-;.;..::- .. -~~-:'"i~:~i'.-"' :. ·";:: t=-' 
:-,:~ PESQUISAR ···• 
~ ..... •~"'..i·-... ~... • •. ~ ~ 

FLS._....;<R,;._;,,~_,}..,I __ _ 

PROC.--!..l.//..,Q.,J,t.l.l;(d:::::...,V1--­
RUB. _ _ ~..a....-·,,___ __ 

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL 

Brasília, 26 de Novembro de 2024 Produção 

https://www'J.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consuHas/consullarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf;jsessfonld=WINTttCAMSs... 1/2 
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-SEBRAE = 
~ (ld'·n~ ""'t~, .... ~\·.-.1 ···_ .. • \' • 

~D " - CI) Fornecedor não credenciado. 

(jP 
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FLS. cl~Y 
PROC. /IJ)dy 
RUB. ~ 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNI 

Certidão negativa correcional {ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: EXTINRIBAS L TDA 

CPF/CNPJ: 55.467.152/0001-90 

Certifica-se que, cm consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNP J/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação t•ige11te, os referidos cada.vtros com;olidam i11formações prestadas pelo.v e11tes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de go,iemo. 

Os Sistema.-. ePAD e CGU-P.I co11solidunr os dados sobre o a11danre11to dos processos administrafivo.,· de respo11sahi/ização 
de entes privados 110 Poder Executivo Federal. 

O Ca,lm,tro Ngciona/ de Empresa.\· /11idô,,eu.\· e Susnemm.-. f CE/SJ apresenta a relaçiio de empresas e pessoos ji.'lit:as que 
s,ifreram sa11ções que implicaram a restrição de participar de licitações 011 de celebrar co11trafo.'I com a Administraçã" 
Pública. 

O Cadustm Nadm1a/ ,le E11mrc.~sa.<1 Pu11i4lts (ÇN EPJ apresenta a relação de empresa.V ,,ue sofreram q11a/q11er das p1miç,;e,\· 
previstas na Lei 11" 12.846/2013 (Lei Alllicorrupçiio). 

O Catlt1.<,tro de E11tidqdg.,; Prfrat[q,<1 sem Fi11s Lucrutfro ... lmne,lidas (ÇEP/MJ apresenta a relação de entidade . ., prfradas sem 
ft,rs /11cratfros q11e estão impedidas de celebrar novos ,·011vênios, cm,tratos de repasse ()U termos de parceria c11m a 
Admi11istraç1io Pública Fetleral, emf1111ção 1/e irregularidades 11ão resolvidas em convênios, co11tratos ,te repasse 011 termos 
de parceriajirma,los anteriormente. 

Certidão emitida às 15:53:29 do dia 26/11/2024. com validade até o dia 26/12/2024. 

Link para consulta da verificação da certidão https://certidocs.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: HcqA5D10JKtaVvtl-19N6P 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

gJ 
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